
IL RETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni, e in particolare 
l’art. 24, comma 6;

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione 
IULM, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in 
data 12 marzo 1998 e successive modificazioni;

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure di chiamata, di trasferimento e 
di  mobilità  interna  dei  professori  di  prima  fascia,  di  seconda  fascia  e  dei 
ricercatori a tempo indeterminato emanato con Decreto Rettorale n. 16044 in 
data 14 dicembre 2011 e successive modificazioni;

VISTO l’avviso di bando emanato con Decreto Rettorale n. 20415 in data 7 novembre 
2023 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione per la copertura 
di un posto di professore di prima fascia, Settore Concorsuale 13/B2 Economia 
e gestione delle imprese, Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/08 Economia 
e gestione delle imprese presso la Facoltà di Comunicazione;

PRESO ATTO che l’art. 13 del Regolamento sopra citato stabilisce che la Commissione deve 
concludere i propri lavori entro due mesi dalla data del Decreto Rettorale di 
nomina (2 aprile 2024);

VISTA l’istanza inoltrata a mezzo email  in data 1 marzo 2024 dal Presidente della 
Commissione  Prof.  Angelo  Miglietta,  registrata  al  n.  22  del  protocollo  del 
Rettore in data 4 marzo 2024, al fine di ottenere una proroga del termine per la 
conclusione dei lavori al 15 aprile 2024;

CONSIDERATO che  sussistono  sufficienti  motivi  per  la  concessione  della  proroga,  affinché 
possa essere garantito il termine della valutazione entro tempi brevi e certi, 
anche e soprattutto nel superiore interesse dei candidati

DECRETA

È disposta la proroga del termine per la conclusione del procedimento relativo alla procedura di 
valutazione sopra citata dal 2 al 15 aprile 2024.

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.
                       1


